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FRASMASCHINE MIKRON VCE 1600

Lieferumfang VCE 1600 1SO40:

e Mikron VCE 1600 Pro

* Maschine mit CE

* Heidenhain Control TNC 620

* Spindel 10.000 min-'/I1SO 40 mit IKZ
* Werkzeugmagazin 30x 1ISO 40

* Werkzeugwechslerarm

* Basis-Produktionspaket fiir 30 bar

* Kratzspaneforderer

» Software Option17 touch probe TNC620

* Linearmassstabe
* DNC Remote network access
* Verpackung VCE 1600 Pro

Lieferumfang VCE 1600 ISO50:

* Mikron VCE 1600 Pro

e Maschine mit CE

* Heidenhain Control TNC 620

« Spindel 6.000 min-'/ ISO 50 mit IKZ
* Werkzeugmagazin 24x ISO 50

* Anzugszapfen ISO 50 for TSC

* Spanespiihlung VCE 1600 Pro

* Produktionspacket mit Bandfilter 18 bar

e Luft durch die Spindel

» Olnebelabsaugung

e Linearmassstabe

* Vorbereitung Infrarottaster

¢ 3D Taster OMP 40

» Spindelkihler Luft/Wasser

* DNC Remote network access
 Verpackung VCE 1600 Pro

Nicht inkludiert: Inbetriebnahme
und Transport!

Modell

Bezeichnung
Verfahrweg XxYxZ (mm)
TischgréBe (mm)
Gewicht (kg)

Eilgang (X/Y/Z m/min.)
Spindel ISO BT40 (U/min.)
Werkzeugwechsler (Stk.)
Innenkiihlung (bar)
Art.-Nr.

Stilickpreis

Modell

Bezeichnung
Verfahrweg XxYxZ (mm)
TischgroBe (mm)
Gewicht (kg)

Eilgang (m/min.)
Spindel ISO50 (U/min.)
Werkzeugwechsler (Stk.)
Innenkiihlung (bar)
Art.-Nr.

Stiickpreis

mit Spindel ISO BT40 oder ISO50

MIKRON VCE 1600 Pro I1ISO40
Heidenhain TNC 620
1.600 x 900 x 800
1.700 x 850
18.600
24/24/20
10.000
24
30
BS 7035057
211.111,00

MIKRON VCE 1600 Pro ISO50
Heidenhain TNC 620
1.600 x 900 x 800
1.700 x 850
18.600
24/24/20
6.000
24
18
BS 7035056
233.333,00

ab 211.111,-

Aktionspreis



