

mit Spindel ISO BT40 oder ISO50

Lieferumfang VCE 1600 ISO40:

- Mikron VCE 1600 Pro
- Maschine mit CE
- Heidenhain Control TNC 620
- Spindel 10.000 min⁻¹/ISO 40 mit IKZ
- Werkzeugmagazin 30× ISO 40
- Werkzeugwechslerarm
- Basis-Produktionspaket für 30 bar
- Kratzspäneförderer
- Software Option17 touch probe TNC620
- Linearmassstäbe
- DNC Remote network access
- Verpackung VCE 1600 Pro

Lieferumfang VCE 1600 ISO50:

- Mikron VCE 1600 Pro
- Maschine mit CE
- Heidenhain Control TNC 620
- Spindel 6.000 min⁻¹/ ISO 50 mit IKZ
- Werkzeugmagazin 24× ISO 50
- Anzugszapfen ISO 50 for TSC
- Spänespülung VCE 1600 Pro
- Produktionspaket mit Bandfilter 18 bar
- Luft durch die Spindel
- Ölnebelabsaugung
- Linearmassstäbe
- Vorbereitung Infrarottaster
- 3D Taster OMP 40
- Spindelkühler Luft/Wasser
- DNC Remote network access
- Verpackung VCE 1600 Pro

Nicht inkludiert: Inbetriebnahme und Transport!



Modell	MIKRON VCE 1600 Pro ISO40
Bezeichnung	Heidenhain TNC 620
Verfahrweg XxYxZ (mm)	1.600 x 900 x 800
Tischgröße (mm)	1.700 x 850
Gewicht (kg)	18.600
Eilgang (X/Y/Z m/min.)	24/24/20
Spindel ISO BT40 (U/min.)	10.000
Werkzeugwechsler (Stk.)	24
Innenkühlung (bar)	30
Art.-Nr.	BS 7035057
Stückpreis	211.111,00

Modell	MIKRON VCE 1600 Pro ISO50
Bezeichnung	Heidenhain TNC 620
Verfahrweg XxYxZ (mm)	1.600 x 900 x 800
Tischgröße (mm)	1.700 x 850
Gewicht (kg)	18.600
Eilgang (m/min.)	24/24/20
Spindel ISO50 (U/min.)	6.000
Werkzeugwechsler (Stk.)	24
Innenkühlung (bar)	18
Art.-Nr.	BS 7035056
Stückpreis	233.333,00

ab 211.111,-

Aktionspreis